g
Ascrencenm

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL TIANGUA
EDITAL DO PROCESSO DE DISPENSA Nº DP01/2024-SETAS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CAPACITAÇÃO PARA O CONSELHO TUTELAR E O CONSELHO DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE TIANGUÁ-CE.

RAZÃO SOCIAL: M.S. ASSESSORIA E TREINAMENTO DESENVOLVIMENTO URBANO EIRELI
CNP): 22.658.000.0001-16
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 4506705
ENDEREÇO: Avenida Odilon Aguiar , 102, Sala 03 Bairro: Centro Tauá —CE, CEP: 63.660.000
REPRESENTANTE LEGAL:MARIA DA CONCEIÇÃO DASILVA, brasileira, solteira, nascida em 03/05/1977, empresária, natural de
Parambu/CE, inscrita no CPF nº 733.045.813-91, portador do documento identidade nº 2007002095171 SSPDS/CE emitido em
25/07/2017, residente e domiciliado na Rua Dom Lino,nº 900, Parquelândia, Fortaleza/CE, CEP 60450-285.

TELEFONE: (88) 99950-0750
Banco: Brasil Agência No. 1155-X Conta Corrente: 42157-7

LOTE 1

Item Descrição Unidade|Quantidade ator patos
Unitário Total

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO PARA OO CONSELHO TUTELAR E O CONSELHO
PERVIÇO 1 R$, (6.600,00|RS NS e00,00

DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE TIANGUÁ-CE.

R$ 6.600,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$6.600,00 (Seis Mil e Seiscentos Reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: Conforme estabelecido no projeto básico/termo de referência constante doedital o
prazo de execução será pelo período de 30 (trinta) dias.
VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS.
Declaramos, ainda, que:
(x) Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre
o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto
licitado.
(x) Que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar
ocorrências posteriores;
(x) Que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apto a

usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49.
(x) Que está ciente e concorda com as condições do edital da DISPENSAde licitação e seus anexos;
(x) Que assumea responsabilidade pelas transações que forem efetuadas no sistema, assumindo como firmes
e verdadeiras;
(x) Que cumpreas exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da
Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei nº 8.213/91.
(x) Que não emprega menorde 18 anos em trabalho noturno, perigoso pu insalubre e não emprega menor de
16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da
Constituição;
(x) Que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dosdireitos
pbalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho
105 termosde ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das

propostas (81º do art. 63 da NLL).

DADS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURADO CONTRATO
NOME: MARIA DA CONCEIÇÃO DASILVA
CPF: 733.045.813-91
RG: nº 2007002095171 SSPDS/CE
brasileira, solteira, nascida em 03/05/1977, empresária, natural de Parambu/CE, residente e domiciliado na Rua Dom Lino, nº 900,
Parquelândia, Fortaleza/CE, CEP 60450-285.

CARGO E FUNÇÃO: DIRETORA

Tauá, 15 de março de 2023

Mktim
Maria da Conceição da Silva

Diretora Presidente
M$: ASSESSORIA E TREINAMENTO DESENVOLVIMENTO URBANO ESRELLSE

DE CUSTOS-
E TREINAMENTO DESENVOLVIMENTO URBANO EIRELI
-16

EMPRESA
CNPJ:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃODE
SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO PARA O CONSELHO TUTELAR E O

CONSELHO DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

x) SIM NÃO

COMPOSIÇÃO DO CUSTO - SERVIÇO

OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL

%

Mão- de -

Materiais
35,00%
5,74%
2,00%
3,26%
34,00%
0%

80,00%

2.310,00
378,84
132,00
215,16

2.244,00

5.280,00

T

OUTROS
SUBTOT

1,00%
1,00%
2,00%

Administrativa 66,00
66,00
132,00

Lucro Bruto
SUBTOT

ISSQN

COFINS
PIS

SIMPLES

5,00% 330,00

858,00
1.188,00
6.600,00

13,00%
18,00%SUBTOT

VALOR GLOBAL